
Rinnovo iscrizione nel Registro Provinciale dei
Soggetti Promotori di Attività Libere di
Formazione Professionale dell'ente "Accademia
Nazionale di Scienze Igienistiche Naturali G.
Galilei" con sede legale in Trento (TN), Via al
Torrione, 6, C.F. 96014070229, P. IVA
01240700227

Det. n. 181 del 12/11/2015

Rinnovo iscrizione nel Registro Provinciale dei Soggetti Promotori di Attività Libere di Formazione
Professionale dell''ente "Accademia Nazionale di Scienze Igienistiche Naturali G. Galilei" con sede
legale in Trento (TN), Via al Torrione, 6, C.F. 96014070229, P. IVA 01240700227

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-S116-00320

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 181 DI DATA 12 Novembre 2015

O G G E T T O:

Rinnovo iscrizione nel Registro Provinciale dei Soggetti Promotori di Attività Libere di Formazione
Professionale dell'ente "Accademia Nazionale di Scienze Igienistiche Naturali G. Galilei" con sede legale in
Trento (TN), Via al Torrione, 6, C.F. 96014070229, P. IVA 01240700227

LA DIRIGENTE

- visto l'art. 28 della L.P. 3 settembre 1987, n. 21, che al punto 1 istituisce presso il Servizio provinciale
addestramento e formazione professionale della Provincia Autonoma di Trento il Registro Provinciale dei
soggetti promotori di attività libere di formazione professionale, ai fini esclusivi dell'applicazione dei benefici
di cui all'art 10, n. 20 del D.P.R. 26.10.1972, n. 633 come sostituito dall'art.1 del D.P.R. 29.01.1979, n. 24;
- visto che il Servizio provinciale addestramento e formazione professionale della Provincia Autonoma di
Trento, a seguito della riorganizzazione del Dipartimento della Conoscenza è ora denominato Servizio
Istruzione e formazione del secondo grado, Università e Ricerca ed è diretto dalla dott.ssa Laura Pedron;
- visto che con deliberazione della Giunta Provinciale n. 12900 di data 20.11.1987, sono state definite le
modalità di accesso per l'iscrizione al Registro Provinciale dei soggetti promotori di attività libere di
formazione professionale;



- considerato che con richiesta di data 14/10/2015, inserita al Protocollo del Servizio in data 29/10/2015 n.
554953, (doc. n. 1) il Dott. Giacinto Bazzoli, nato a Roncone (TN) il 19/03/1941, nella sua qualità di
presidente dell'ente "Accademia Nazionale di Scienze Igienistiche Naturali G. Galilei" con sede legale in
Trento (TN), Via al Torrione, 6, C.F. 96014070229, P. IVA 01240700227, ha presentato domanda per il
rinnovo dell'iscrizione nel Registro dei Soggetti Promotori di Attività Libere di Formazione Professionale per
il corso: "Scuola di iridologia e naturopatia";
- visti i chiarimenti forniti dall'Agenzia delle Entrate nella circolare n. 22/E del 18 marzo 2008;
- constatato che l'attività formativa proposta non rientra nelle materie di competenza dell'Amministrazione
scolastica, essendo corso di formazione professionale;
D E T E R M I N A
1) di disporre il rinnovo dell'iscrizione a favore dell'ente "Accademia Nazionale di Scienze Igienistiche
Naturali G. Galilei" con sede legale in Trento (TN), via al Torrione n. 6, C.F. 96014070229, P. IVA
01240700227, nel Registro Provinciale dei Soggetti Promotori di Attività Libere di Formazione Professionale
per il seguente corso: "Scuola di iridologia e naturopatia";
2) di dare atto che la presente determinazione dirigenziale conclude il procedimento amministrativo
denominato "Iscrizione al registro provinciale dei soggetti promotori di attività libere di formazione
professionale" in 14 giorni e pertanto entro il termine massimo di 50 giorni stabilito dalla deliberazione della
Giunta provinciale n. 1381 di data 11.08.2014 e s.m.i., decorrenti dal giorno successivo al ricevimento della
domanda (30/10/2015).

LP

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


